南昌大学2010年6月英语四六级考试报名英语四级考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_8D_97_

E6_98_8C_E5_A4_A7_E5_c83_646226.htm 关于做好研究生参加

二0一0年上半年大学英语四、六级考试报名工作的通知 各学

院： 为做好研究生参加2010年上半年大学英语四、六级考试

的报名工作，现就有关事宜通知如下： 考试时间： 四级

：2010年6月19日（星期六）上午9：00百考试题－全国最大教

育类网站(100test.com) 六级：2010年6月19日（星期六）下

午15：00 2、报考对象：我校全日制2007级、2008级、2009级

研究生可自愿报考。 3、收费标准：四级、六级每人30元。 4

、报名时间、地点和办法：欲报考大学英语四、六级考试的

研究生请于4月8日前到本学院研究生教学秘书处填报相关信

息（见附件）并缴纳报名费，各学院研究生教学秘书汇总本

学院报考名单后于4月9日前将报名信息和报考费送交研究生

院培养办公室（报名信息通过校内办公网发送到研究生院何

志红邮箱）。 5、注意事项： (1)报名时必须准确填写考生的

身份证号(因成绩单上要打印身份证号)， 学号(准考证上的照

片是根据学号导入)如有差错后果自负； (2)已取得英语四级

成绩达到425分（含425分）不能再报考四级考试，可报名参

加大学英语六级考试； (3)报名时只能选择四、六级考试中的

一项考试。违者将取消考试资格或取消考试成绩，报名费不

予退还且通报批评； (4)不得跨学校、学院、系、班报名；

(5)请学院研究生教学秘书认真核对报考学生的姓名、学号及

身份证号，报名结束后不再修改报名信息。 特此通知 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com